
2024年 

朝日ケ丘ビレジ自治会だより 

発行責任者 会長  安藤俊輔 

 

3 月号 編集・発行 総務部広報 

自治会会員の皆様へ                          

 植栽の中で、ミツマタが淡い黄色の花を咲かせ、春の訪れを感じさせています。 

ミツマタはジンチョウゲ科だそうですが沈丁花も 3.4.5 棟の前で春の香りを届けて 

います。皆さまにとって明るく穏やかな春となることをお祈りいたします。 

皆さまにはこれまでに温かいご支援・ご協力を賜りまして誠にありがとうございま 

す。心より御礼申し上げます。令和５年度の任期を終えて、４月からは新役員に引 

き継ぐことになりますが、引き続きご協力くださいますようお願い申し上げます。 

自治会長 安藤俊輔   

                                      

 

3 月定例会より 令和 5年度第 12回定例会 ⇒ 出席：13名 欠席：2名 

 

① 花見イベントについて 

3 月 31 日（日）午前 11 時から第二公園で昨年と同形式での開催を予定していま

す。お弁当、飲み物を提供し、ビンゴ大会を開催して景品も用意する予定です。 

雨天の際はひまわりクラブにて午前 10 時からビンゴ大会形式での開催予定です。 

お弁当、飲み物も配布予定です。大勢の皆さまのご参加をお待ちしております。 

   

② 今後の予定 

 ３月 17 日（日）役員引継ぎ   午前 10 時からひまわりクラブ 

  3 月 31 日（日）花見イベント  午前 11 時から第二公園 

  4 月初旬      総会資料配布、新役員による定例会 

4 月 21 日（日）定期総会    午前 10 時からひまわりクラブにて開催 

                 

5 号棟入口沈丁花  

           

 

 

 

６号棟前植栽のミツマタ  


